550. – (160-9). Mendacia non parvi ponderis contra venerabilem Raymundum Lllum, doctorem illuminatum ac martyrem, a P. Fr. Abrahamo Bzovio, tom. 13 et 14 Annalium ecclesiaticorum conflata, Sacrae indicat Congregationi Fr. Joannes Riera, contra mendacem ipsum conflatorem et alias simul infra citandos.

551. – (170-175v). Borrador del documento anterior.

552. – (176-189). Lulli textus, phrasesque notatae. Paraphrases apologeticae. I. Inventiva... Inc. *Hanc quam inventivam Lillus appellat artem...*

553. – (190-208). Capita quatuor libri Raymundi Lulli de contemplatione continentis capita 366 editi pro infidelium conversione prius arabico sermone et postea vulgari presentati Viennensi Conclilio, a quo Lillus obtinuit fieri decretum construendi quinque universitates seu studia generalia per discendum infidelium linguas et alia neccesaria pro eorumdem conversione ut habetur in Clementinis, lib. 5, cap. 2. Ex quibus quatuor capitibus intellectis colligi potest quanta sit utilitas predicti libri de Contemplatione.

554. – (209-214). Ilmo. et Rdmo. Signore (Cardenal Belarmino). Fra Giovanni Riera, Procuratore del Regno di Maiorca, devotissimo oratore di V. Ilma. la suplica a degnarsi farli gratia... con monsigno-

re Filonardi, secretario de la Congregazione del Sancto Offitio... Contiene unas *Additiones* contra los cien artículos de Eymerich.

555. – (215-224). Expositiones breves... Cfr. n.º 528 y 549.

556. – (225-228). Ad Gregorium XV divina providentia Papam. Ars seu modus eligendi: Qui si pro Romani Pontificis electione admitteretur, eiusdem electionis protractiones, contentiones, negotiationes, et quae inde non pauca nec pauca solent aut possunt provenire nocumenta suppresseret. Et si ad claustra introduceret consimilia et alia plura detrimenta repelleret. Res his temporibus pro reformatione Ecclesiae maxime necessaria inventus apud Blanquernam Ven. D. Raymundi Lulli per fratrem Joannem Riera ex observantia Sancti Francisci.

557. – (229-236). Dos copias o borradores del documento anterior.

558. – (237-238). Valencia, 8 y 9 de abril de 1393. El Rey de Aragón D. Juan I decreta el destierro de Fr. Nicolás Eymerich.

Cfr. n.º 192. Véase también a P. Bennazar, *Breve ac...* 195-205; J. Seguí, *Vida y Hechos...* 42-48.

559. – (239-245). Zaragoza, 21 febrero 1503. Privilegio de Fernando el Católico. Siguen las certificaciones del archivero de la Universidad del Reino de Mallorca, Jaime Carbonell (1596).

Cfr. n.º 369.

560. – (246-259). Hoc est transumptum et in hanc publicam formam auctoritate ac mandato Rdi. Dni. Vicarii Generalis Rdmi. Domini Maioricensis Episcopi... cuius tenor talis est: «Bernardus miseratione divina, Episcopus Civitatis Castelli...» (1419).